
www.elektrodesign.cz

1257

110

Proudové radiální ventilátory pro větrání podzemních parkovišť

IFAB, IFEB

Technické parametry

Skříň
je z ocelového, galvanicky pokoveného ple-
chu, na sání je ventilátor opatřen ochrannou 
mřížkou.

Oběžné kolo
je radiální s dozadu zahnutými lopatkami, 
vyrobeno z plastu a je staticky i dynamicky 
vyváženo.

Motor
jednofázový 230 V / 50 Hz, třída izolace F,
krytí IP44. Pracovní teplota okolí až 60 °C. 
Provedení IFEB s EC motorem má teplotu 
okolí 50 °C.

Svorkovnice
je umístěna na plášti.

Regulace otáček
u ventilátorů IFAB není možná. U ventilátorů 
IFEB je možná pomocí vzdáleného potencio-
metru REB Ecowatt nebo řídicím signálem 
0 –10  V. Více informací na dotaz.

Pokyny
Ventilátory jsou díky svému plochému profilu 
ideální zejména pro odvětrávání garážových 
prostor.

Upozornění
Při montáži a projektování je nutno dodržet 
veškerá doporučení výrobce.

Typ
otáčky 
[min-1]

tah
[N]

průtok
[m3/h]

příkon
[kW]

startovací proud 
[A] 

akust. tlak* 
[dB(A)]

akust. výkon 
[dB(A)]

hmotnost 
[kg]

IFAB 2640 11 2500 0,46 2,2 68 85 19

IFEB 2650 11 2450 0,34 2,2 68 85 20

*akustický tlak měřen ve volném akustickém poli ve vzdálenosti 3 m

Doplňující vyobrazení

nízký profil ideální pro parkovací prostory

externí svorkovnice zadní pohled

ochranná mřížka na sání

782

838

872

 

 

 

12
0



 628
572

16
3





 

 

selekční program
EASY VENT

Technické a hlukové parametry v jednot-
livých bodech pracovních charakteristik 
naleznete v selekčním programu EASYVENT 
na www.elektrodesign.cz.


